MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

ESCOLA DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

ATA DA NFC Nº 7/2022 - ECT (11.25)

 23077.167579/2022-15Nº do Protocolo:
Natal-RN, 16 de dezembro de 2022.

ANEXO XVII

ATA DA NOTA FINAL CLASSIFICATÓRIA (ESCRITA, DIDÁTICA E TÍTULOS)

Aos dezesseis dias do mês de dezembro de 2022, a Comissão de Seleção do Processo Seletivo

Simplificado na área Ciência e Tecnologia de Materiais, referente ao Edital n  093/2022-PROGESP,o

publicado no DOU n  204, de 26 de outubro de 2022, reuniu-se para apurar o resultado final doo

certame. A avaliação foi procedida pelos membros da Comissão de Seleção de acordo com art. 37 da

Resolução n  009/2022-CONSEPE, conferindo os conceitos e classificação na tabela abaixo,o

considerando duas casas decimais:

Nome do Candidato Escrita Didática Títulos
NFC  (No ta
decrescente de
classificação)

MARIANA LIMA DE OLIVEIRA 7,00 9,23 5,64 8,20 (Aprovado) – 1
o

JEVERTON LAUREANO PAIXÃO 7,00 7,25 10,00 7,45 (Aprovado) – 2
o

RICARDO EUGÊNIO BARBOSA
RAMOS FILHO

8,00 5,18 _ 5,51 (Reprovado)

MATHEUS DE MEDEIROS
DANTAS

7,00 _ _ 2,10 (Reprovado)

RAYSA CRISTIANO PAULINO
PEREIRA

6,00 _ _ 1,80 (Reprovado)

REBECCA ARAÚJO BARROS DO
NASCIMENTO SANTIAGO

6,00 _ _ 1,80 (Reprovado)

ANDERSON DE AZEVEDO
GOMES SANTIAGO

5,00 _ _ 1,50 (Reprovado)

IANE MAIARA SOARES DE
SOUZA

5,00 _ _ 1,50 (Reprovado)

NFC= 0,3 x PE + 0,6 × PD + 0,1 x PT
Em que: PE é a nota da prova escrita; PD é a nota da prova didática; e PT é a nota da prova de títulos.

Natal, 16 de dezembro de 2022.

_______________________

Douglas do Nascimento Silva

PRESIDENTE

________________________

Camila Pacelly Brandão de Araújo

1  EXAMINADORo

_______________________

Viviane Muniz Fonseca

2  EXAMINADORo

(Assinado digitalmente em 16/12/2022 16:23)
CAMILA PACELLY BRANDÃO DE ARAÚJO

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###717#7

(Assinado digitalmente em 16/12/2022 16:26)
DOUGLAS DO NASCIMENTO SILVA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

ECT (11.25)

Matrícula: ###240#8

(Assinado digitalmente em 16/12/2022 15:55)
VIVIANE MUNIZ FONSECA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

DET/CT (14.24)

Matrícula: ###454#1

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sipac.ufrn.br/public/documentos/index.jsp 7 2022
, data de emissão:  e o código de verificação: ATA DA NFC 16/12/2022 938116c2ae

https://sipac.ufrn.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf